1

中国非处方药物协会文件

非处方药协字[2017]第 04号

关于召开协会第六届第五次理事会的通知

各位会长、（资深）副会长及理事单位：

为了更好地发挥协会沟通交流和服务作用，引领行业及企业新医药环

境下应对挑战，抓住机遇，健康发展，经协商，定于 2017年 4 月 21 日（星

期五）在江西召开协会第六届第五次理事会议。会议相关安排如下：

一、报到时间/地点

时间：2017年 4 月 20 日（星期四）13：00-20：00；

地点：江西樟树古海旅游度假村

（江西省樟树市葛玄路 99 号，13870569660）

二、主要内容

1、协会 2016年工作及财务状况汇报；

2、协会 2017年重点工作介绍；

3、讨论通过成立协会新闻宣传中心等重大事宜；

4、协会会长/副会长变更及理事增补事项；

5、拟邀请国家人社部相关部门介绍医保管理政策新动态；

6、拟邀请国家食药监总局法规司介绍《药品管理法》修订进展情况；

 2

7、拟邀请艾美仕介绍我国 OTC市场 2017年变化趋势；

8、参观考察樟树医药城和仁和集团。

三、相关费用

1、理事会议时间 2017 年 4 月 21 日（星期五）8：30-16：30，会期 1

天，不收取会务费，交通及住宿费用自理。

2、住宿费标准：标准间：398 元/晚（含早）

四、其他事宜

1、按照协会上级主管部门最新要求，请各位会长、（资深）副会长及

理事务必亲自出席本次会议。如有特殊原因不能参加的，请将请假报告盖

公章发至协会秘书处。

2、本次会议得到仁和集团的大力协助。会议安排接送，为便于组织

安排，请参会代表填写回执表，于 4月 12日前回复协会秘书处。

3、协会联系人：宋凌劲，电话：010-82050626-8002，13681529044，

传真：010-82059450，EMAIL：slingjing@163.com

特此通知。

附件：回执表

二〇一七年三月二十四日

主题词：理事  会议  通知

中国非处方药物协会秘书处                    2017 年 3 月 24 日印发